

Rufus Blas Holding IVS

Gammel Lundtoftevej 15
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Morten Rufus Blas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rufus Blas Holding IVS
Gammel Lundtoftevej 15
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 26292525

e-mailadresse: rufus.blas@gmail.com

CVR-nr: 37552178

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 211.000, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	-3.476
Resultat af ordinær primær drift		-500	-3.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.000	0
Andre finansielle indtægter		208.500	100.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-999
Ordinært resultat før skat		211.000	95.525
Årets resultat		211.000	95.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		14.119	23.881
Overført resultat		196.881	71.644
I alt		211.000	95.525

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.500	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	225.500	17.000
Anlægsaktiver i alt		225.500	17.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.000
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		0	75.001
Likvide beholdninger		99.100	21.599
Omsætningsaktiver i alt		99.100	96.600
Aktiver i alt		324.600	113.600

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		38.000	23.881
Overført resultat		264.600	67.719
Egenkapital i alt		304.600	93.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Passiver i alt		324.600	113.600

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VRINNO ApS, København	50%	370.097	903.867